
 

 

UCHWAŁA NR XLI/295/2022 

RADY MIEJSKIEJ W BARDZIE 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz w sprawie określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli, obowiązujących w przedszkolu i szkole 

prowadzonych przez Gminę Bardo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z poźn. zm.), art. 42 ust. 6 i 7 pkt 1, 2, 3 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) po uzyskaniu opinii związków zawodowych, 

Rada Miejska w Bardzie uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady: 

1. udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 

opiekuńczych i wychowawczych nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze i nauczycielom 

pełniącym stanowiska kierownicze w ich zastępstwie w szkole i przedszkolu prowadzonym przez Gminę 

Bardo, 

2. określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin i zajęć nauczycieli, dla których nie ustalono 

takiego wymiaru. 

§ 2. 1. Nauczycielom, którym powierzono funkcję dyrektora, wicedyrektora lub inne stanowisko 

kierownicze w szkole i przedszkolu prowadzonym przez Gminę Bardo i nauczycielom pełniącym obowiązki 

kierownicze w ich zastępstwie, obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych jak poniżej: 

Lp. Stanowisko Rozmiar zniżki Tygodniowy 

obowiązkowy wymiar 

godzin po zniżce 

1 Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  

im. KEN w Bardzie z Filią w Przyłęku 

16 2 

2 Wicedyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

im. KEN w Bardzie z Filią w Przyłęku 

13 5 

2. W uzasadnionych przypadkach związanych z funkcjonowaniem szkoły powodującej znaczne 

zwiększenie lub zmniejszenie zadań na stanowisku kierowniczym organ prowadzący szkołę może zwiększyć, 

zmniejszyć lub w całości zwolnić dyrektora szkoły z obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru zajęć zgodnie z art. 42 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 grudnia 2022 r.

Poz. 6421



§ 3. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli zatrudnionych w pełnym 

wymiarze czasu pracy według następujących norm: 

1) pedagog w wymiarze 22 godzin; 

2) pedagog specjalny w wymiarze 22 godzin; 

3) logopeda w wymiarze 22 godzin; 

4) psycholog w wymiarze 22 godzin; 

5) doradca zawodowy w wymiarze 22 godzin; 

6) terapeuta pedagogiczny w wymiarze 22 godzin; 

7) nauczyciel przedszkola prowadzący zajęcia w grupach mieszanych wiekowo obejmujący zarówno dzieci 

sześcioletnie jak i dzieci z innych grup wiekowych, w przypadku większej liczby dzieci 3, 4 i 5 letnich 

w wymiarze 25 godzin. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bardo. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XXXVIII/285/2022 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze oraz w sprawie określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli obowiązujących w przedszkolu i szkole 

prowadzonych przez Gminę Bardo. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bardzie: 

Barbara Strzelec 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6421


		2022-12-16T11:26:13+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




